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ké všeobecně se zamlouvalvou a baculatou dceruškou váíí
cí 12 liber Gratulujeme!I ZE SO OMAHY Příští představení LudvíkoveA

na jižní straně stanoveno bylo hn

roků stár jmenován byl vftdeém

skupiny jež vypravena byla do
námořní cvičební stanice a byl
pověřen vyplácením 'vefikerého

— Citelnou ztrátou postižen

Spojených Států sudí Atkinson

v dříyější guvernér podává úsu-

dek o Nuxated Iron
byl známý místní obchodník s u pnšti sobotu dne 8 června opětDROENĚ ZPRÁVY hlím n pící pan Fd Pivoňka ne ně v smi Besedy Dvacátá a S

Z ČESKÝCH KRUHŮ vydání všech členů družiny Pře-

jeme mu ze srdee-mnoh- zdaru
boť v pátek váno pošel mu pčk lice Proveden bude obraz ze ži
nv tazny kun jejž cenil si nejmé ve službách Strvce Sama Pravt li výsledky Jakých on docílrí

byly Jednoduše podivuhodné Porn Aně na $ l"0— Pan L Činek všeobecně

kruzích krajanských známý oj

byl tak uspokojivý lak úplný a tak

prostý nahodilých komplikací jei jsou

bezohledným braním dávek tak éatto

rpíWobeny lidem ktííí ni rěkům im- -

vota pod názvem "Černý kříž
lese" a naše obecenstvo jistě
představení tomuto dostaví se
plném počtu

bí vpravorat r&xnost a obnoveuou— Dceruška známého českého
fcDeitíU do kil Hlabých "se&lýcbjel v těchto dne# do Wvominjru farmáře p Franka Boháče bv Z ČINNOSTI VČELEK v thatruých a starých UJÍ — Často vyksoaza příčinou prohlédnuti pozemků
livýAi Jejich silu v dobi dvou týduíl

dlícího nedaleko South Omahy
byla nucena podrobiti se v těchto

2Budou-l- i se mu tamní pozemky PRO ČERVENÝ KŘÍŽ
zamlouvali zakoupí nějaké a mo Zpráva o práci south-omaž-ský-

"Včeltkza měsíc květen:
Odbor Včelek Čítá 27 paní kte

dnech operaci za účelem vyjmutí
mandlí kterou ku spokojenosti
rodiny Roháčovy provedl l)r J

žná že zkuí své štěstí ve farma
ření i

Kleinu pracovnici a pracovní
ee kteří pracovali v české čtvrti ré pilné pracují každé i)ondčkí od— V seznamu odknpníků hon W Koutský naší v zájmu Červeného kříže
týdnu minulém oznamují skvř

du třetí půjčky svohody opome
1 do 4 hodin a též si práci domu
héíou a každé pondělí zhotovené

Velké důležitosti ro éřejnot
nn'l by l ti náhled její Xux-ftte-

Iron podúvA iSpojcuíoh Stíitň pu-

dí AtkhiAiii l'o (lvacft rokň fiidt

jialízíll k' ve flulá'h vefejno-Mt- i

jnko Nuudee Stiitil Hondu

nn uiroky vo Wnsliingtouu uvernřr
ilea konpresu a Smjench Stfitú Aii

triktni uAvlidrn' ntd M'l
zkušenost v rřvfiíím sviVlertví roe-nává-

jiravdy' od nepravosti' Od tí

— Pan Vít Hoffman známý
hTrdebník bydlící v čísle f00G již výsledky svých snah Nemátne si

nuto bylo udati jména pp Janu
TřeČka hydlícího v čísle- - 2635 Z předměty odvedou Za měsíc kvě

ten bylo zhotoveno: 74 párů spo
ní Dvacátá ulice jenž zastával mí ee po ruce Všech číslic z toho

však co víme soudíme že Čech- -
ulice a Josefa Třečka bytem sto v úřadovně Světových Dřeva dního prádla a 8 sweatrů V dub-

nu hylo zasláyo do Nevr Yorku 1
ru v'Omaze odebral se před čtr c na jižní straně v této kampani

Čísle 2(51 4Z ulice z nichž každý
zakoupil prostřednictvím Pokro

počítaje v to příspěvky obchodní tucty spodního prádla 12 swea
nácti dny na tarmn v Burke S

D„ a nyní sděluje že se mu tam
dosti zamlouvá a dobře vede Čas

ků zaměsmaiif u v jatkách a jed
ku za $150 bondň Oba tito kra

jané jsou upřímně vlastenečtí i
trů o 12 helem trikem bylo zho

doby kdy Niixnted Iron nebo 'Fer
Xiixaté'' Je totiž Frain-ouov-

bylo v této zenii ve znAmot

jnko útokem lid a'hv'ilo —

t'kiírníri víuile mluví o jeho obrov

ooiiivcu sioin saun _'uuu co toveno Včelkami za dva měsícevlastní hondy také z první a dru si tam krati vyučováním tamní }e jistě obnos velmi slušný 110 párů spodního prádla dvacet
kapely Píše že fo nevidět za' Paní Anna Rubínová manželka swcatni a 12 helem

ském prodeji odhaduje x ifi v (samot-

né ť'to zemi prcH tri rnilliony lidi ro- -

přijede zpět aby inohj opět zau- - správce ' Národní síně sebrala Příjem od jednotlivců jichž

Spojných Slatň nudí' W

Atklnaon býv Kiivernér Zá-pad-

Virginie člen kongresu
a Spojených Států dlstriktni
navladni Čtétďjoho úrniduk o
NUXATED IRON

" Heze zdrAliiíní doporučuji Nuxated

lu- - je užívá

he pnjVky
— Členové táboru Žižkův Dub

číslo 11' V O V odhalili

neděli na Českém národním hřbi
tově pomníky svým dvěma čle

jmouti sve místo úřadovně t'72r0 hlavně' od jednotlivců r- - jména nyia uveřejněna v časopi Hylo vysoce oiiioru'eno n předpiso- -

Světových Dřevaríi Pimí Františka Trčová jak vře se obnáší '
skUfifin áiio i li v iil ni'- núni mi lékaři jnko I'r

— Manželé Josef a Anna Kmeji- - Schuvler O Taequeseiii vhvvalvni nu- -ra jme již oznámili $71't' Paní Ženská liga' odevzdali!-- - riC30
Irnn runhm íiitá nftlilU nm ritfívíitěvujícíni ranléknrem v St Flia-tovi bydlící v cisle 31G ulice Dlaskoyá manželka našeho české

nům V F Formánkovi a

hu ŠvačinovL za hojné účasti o- -
Vlastenky S P J ě 14

lit-t- neiihienici v New Yorku vé tělesné nebo duřevní práce nechalho policisty p J DInska sebrala
Hylo užívíino m rioNtvini vyniknjieifhbecenstva Odhalovaní obřady

obdařeni byli čipernou dceruškou
z které mají velkou radost Gra-

tulujeme !

pro stejný účel $ÍU) v čemž za riiuii jako Hnn Leslic S!hnvvein hy- -

vykonány byly pp Jos K Sinku- -

při domácí zTibavě u pa-

ní Uzlové 4"0
'aní Rulíková 200
iože South Omaha čís

irnníy jsou následující větší pří val'm úředníkeju v presidentové lulilou M F Tětivou a J Juráčkem
i hUalím řpiijfu'"ii 'Států senátripěvky: Hij Palmové Dřevo čís

' VOO" Fraternal Fnioii Číslo"MILOSTPANÍ RADOVÁ" rem a nav ržemeio za niintopretideuta
U liiirlcí T Townrni liCvalýin Spojených

U(K D of II místo kvě-- 1

in na hroby zemřelých
!17 "0(): Lože Praha A O V

Stíitň siTiátorero Itii-har- 11 Kennedv
Druhé představení Ludvíkovy V„ $ó00 Ovčácká ťiiie $2500 sester f 100 in a přítomným výpomoeným judge

pan Slastný 400 po 00: sl aiKoeate při "Spojeních Států armádr

vůj systém scslubiti téi vysíliti ne-

bo rervy vyéerpati Ono navrátilo iiinú

chuť k jídlu a moji živost Pociťuji ze

jRem jie zbavil břemene jež mé po mě-

síce tížilo v nékolika týdnech během

nichž řídil jsem se jeilnodňchým návo-

dem na užívání Nuxated Iron"
"Xejste-l- i silnými něho zdravými jule

t í ni soli povinut abyste následující o

činili zkoušku: Přesvědčte se jak dlou-

ho můžete praeqvati anebo jak daleko
můžete jiti aniž byste se unavili Pak
berte dvé X gránové tabletky Nuxated
Iron třikráte ilennř po dva týdny 'a
to zkoušejte svoji sílu novu

se nmoho-l- i jste získali Mno-

ho nervosnieli sešlých lidí kteří stále

divadelní společnosti na jižní
straně se vydařilo

'ani Mane liureš 100
'

'ani Slezáková 100
ktfří o íiém podAvají píidné svédectvíKamila Dlaskova paní Pivoňko

Po odhalení pomníku na Českém

Národním hřbitově odebrali se

členové jmenovaného tábora na

Laurel llill hřbitov v South e

kde ozdobeny byly rovy ze-

mřelých členu květinami

Manželé Josef a Josefa Blá-- '

hovi bydlící na Dvacáté první a

S ulicích byli obdařeni dvojčát-

ky oběma dceruškami Matka i

' dvojčátka jsou zdrávy

pokud týře sf jeho pofkytujíťi vlnttuo- -

t a si inoiiKOva po L'íK): pa sti velké ily a zdatnoHtiSpolek Pavla Čechova f000
Výtěžek z divadla "ťkra- -

Takkoliv divadlo v sobotu ve
liývalý zdravotní komisař Wm R

Kerr z Chieajra praví že by inřlo býti
čer u nasaje neobvyklým přei--

ni Stastna manželé Heffrovi pa:i
Kruliš paní Brejchová manželé
Cinkovi manželé Prokopovi man

dené dítě" ' 12500
ani Anton Kozel 100

veselohra "Milostpaní radová" předpisovíino kaAdým lékařem a uíívíi
no v každé nenocniei v této zemikterou Ludvíkova divadelní spo- -

Jsou tisíce lidí kteH jsou mervosníecnost z tfrácapa sehrála minulou
žele Dlaskovi a pan Novotný O'
fitrií příspěvky byly dollarové
Není možno nám veřejniti pnspé- -

Celkový příjem 42S0S0 "vyčerpaní" slabí a ehndokrevní kte
soDotu v smi rsesedv tcsila s-

charavéli nyní svoji sílu a vyifv&b-- t
úžasné zvýšili jednoduchým užívánímVydání obnášelo :' — Lože Pralia číslo 328 A O ří postrádají síly a živosti a kteří cítí

potřebu něčeho na vzpružení a co by do
velmi slušné návštěvě což znoV železa v náležité forměV W povolila v poslední své

Za píátiio bylo vydáno
Nitě a knoflíky a joosvetieuje sKUtecnost ze naše Upozornění Kuxntod Iron jeř užíval

9744

630
234

schůzi částku $2300 na Bazár ve obecenstvo rádo popřeje si do sud! Atkinson a jiní 9 takovým překvaZásilka nlo New Yorku
pujícím výsledkem"! ktetf jest předpibrých divadelních požitků

vky všechny i menší ježto téměř
každý krajadv této kampani dí-

lem svým přispěl a uveřejnění
všech těchto příspěvků zabralo ly
několik sloupců listu Všechny
příspért ale zaznamenány jsou v
hlavní úřadovně Červeného klue

prospěch Českého Národního
Sdružení který uspořádán bude

jejich žil obnovenou energii dodalo o--

víak nevédí čeho užívati Je to tu-

díž cenným míti muže jako sudího

aby poznal hodnotu 'Nuxated
Iron vyzkoušel ji na sobí samém a po-

tom upřímně vystoupil a sim-l- lidu o

"Milostpaní radová" je jednou
sováno a doporučováno lékaři není laj-

ným lékem nýbrž lékem který je doíové vydání flOCOSspolečně všemi Cechy ve Velké
r rt_ii j ví

z těch veseloher které nikdy ne
Zbývá v Dokladně $17472 bře známým lékárníkům Ne jako řtar- -

umaže npoies icnro vzuy před Zároveň Včelky srdečně děkují
Lledné toho sdřlil Sudí Atkinson pra- -

ví:
pozbývay na své působivosti
vždy diváka příjemně pobaví J

kí neústrojné železité výrobky jest tile

snadno přizpůsobitelné nepoškodí zu- -

zdejMin ochotníkům za tak kras ú nezčernají po hém ani žaludek iie-

nue eue se pecuvy záznam o
všem co jednotlivci pro Červenvji namet zůstane vzcivckv caso

ný dar a též děkují paní Ponco-v- é

starý a paní Volencové staršívym Překladatelka K Pešková
zvraeí Vyrnbitelé zaručují úspěšné a

uspokojivé výsledky každému kupující
kříž konají Každý příspěvek o- -

"Pouze tohoto jara zkusil jtem véS

eenný předpis ca Nuxated Iron jako
sílivku po kruté minulé zimě Výsledek

byl zkrátka podivuhodný Nikdy jsem
nevzal útoéitó k léku jehož výsledek

do této Bencdixovy veselohry

chází dobrým příkladem v posky-
tování darů věcem potřebným a

jistě krásný jeho příklad dojde
následování
— Na seznamu nemocných již

delší dobu nalézá se známý

stinský pán Frank Staněk bydlí-
cí na Dvaeáté a Q ulicích Nalé

levzdaný je připsán k jménu jed mu aelin vaše peníze varn vrati lestneb kazda z nich prodala na diva
lustácí u víeeh dobrých lékárníkunotlivců k předcházejícím příspě dlo ve prospěch Včelek přes jed- -

vdechla české ovzduší což jenom
přispívá k její zajímavosti %pro vkům tak že se přesně ví kdo ko- - no sto vstupenek Ještě jednoučeské obecenstvo

i díkvná svoje vlastenecké povinnosti v rie Kroupová Anna Krumlovávsem!

Františka Trča předsedka
Jjiulvikovci provedu poutavou teto tak vazné době v sem kdož Kateřina Zaloudková Kateřinazá se v ošetřovaní lékařském —

Marie Pitroň tajemnice
tuto veselohru opravdu znamení
tě Obsazení úloh bylo dobré í

TY ranová Marie Heyduková APřejeme mu ze srdce pozdravení N

přispěli v této kampani na Červe
ný kříž může býti nejlepším kvi
továním vědomí že vykonaří ne

Hulánkóvá Barbora Franclováv době eo možno nejbližší souhra výborná tak žé obecen
1 —

3 V Ťhering škole nedaleko
ČEŠTÍ GRXbUANTI

Z OSMÝCH TŘÍD

dilcl policejního odboru dnes pro-

vedl
(

Frank Murjdiy dosavádrí ná-

čelník detektivů bude opět vyko-
nával službu s!réžníka což i Ja-

mes MeDonakla náčelníka "mo-

rální" čety potkalo

Kapitán Brig"? povede dohl d

na oba obory — tajně i morální

jenom vlasteneckou ale i lidskou
stvo se bavilo dobiV V titulní

"milostpaní radové'' Ska- -Bellevue jejíž učitelkou je dobi

Ailtiíi Krejčí Marie Turková Ma-

rie - Krnjíčková a Antonie Vaver-

ková

Zf ŽHkhídajících členkyň zemře

povinnost k největší pomocné orv našich kruzích známá krajan řunLsaci na světě Naše dámy a o- -
linské vystoupila piiní ředitelka
Bohnmila Ltulvíkošá a provedla

Následující čeští žáci a žákyněka sl Libuše Hoffmanova uspo statni pracovníci kteří vviiasna Kramiovau z osmyen tria jmenorřádů na byla minulý pátek jjěkná t)i s obvyklou' svou ieci a preciz žili se učiniti sbírku mezi Cechy váných škol:slavirost při které získána byl služby 'ností Vděčná tato úloha posky tak pozoruhodným úspěchem za
pro Červený kříž částka $ÍH Brown Park — Edward Černý

John 'Pospíšil Frank Zpěvák
slouží si plné uznání za svoji" obě

tla jí příležitost aby uplatnila do

konale svoje umění Vystihla tujež odevzdána byla odbočce této
tavost a stejně i vřelý dík "ZDOBENÍ HROBŮ" NA

HŘBITOVŮ

ly za těchto let následující : lí
Marie 'Sloupová Anna Jaklová

Anna Tvrdá Anna Rourková An-

na Žaloiniková Marie Sadilová a

Veronika Krsová

Za zvláštní zásluhy o spolek ob-

držely tři členkyně? ještě mimo-

řádný dárek pěkní deštník se

líessie Opočenská Mamie Kadilo- -to resolutní dámu která sice zepomocné erganisuce v Papillion
Slavnost tato těšila se velké po vá Anna Steh nová Helen rašá- -zásady do ničeho se neplete ale

ve čtyřiadvacíti hoiunáeh převrá
kovázornosti okolního obyvatelstva

DAŘILY VEČÍREK

NA ROZLOUČENOU
Letošní slavnost "Zdobení hro- -

Corripan —'Karel Holeček Ančasopis vycházející v Papillion biV jež konala se v neděli odno- -tí domácnost své dcery vzhůru
nohama tak znamenitě že lepšího

na Kapalinovápise slova lichotivého uznání prá I 1 1 IX IV
stříbrným kováním Pvlv to: pí ieane na esKo-naronnn- n nroito- -

Na rozloučenou s mladým kra- -ce slečny Hoffmanové vyslovuj Ilawthorne — John Koutskýprovedení člověk by si ani před- - Anna Dvořáková s Iderá mnoho
jí současně díky za umožnění se anem Henry Koncilem kterv Ldward tulekstaviti nedovedl

ve byla důstojnou manifestací o- -

mažských Čecha a zanechala v

myslích účastníků jistč trvalý

let působila jako horlivá úřednibrání tak značného obnosu v Pan Lada Dvořák jako Ladi dobrovolné vstoupil do námořni-
ctva Strýce Sama a v těchto dnech

ce sjíolku pí Marie Krajíčková
Iligliland — Frank Sapoušek
Junemann — James Ouřadaprospěch Červeného kříže Každ slav Skřivan byl na svém místě a

odebral se do námořní cvičebníčíslo které provedeno bylo žáky John ftíha August Skřipský Ka
jež zastává již po 15 let k úplné

spokojenosti úřad předsedky a
provedl svoji rolli s náležitým po

stanice Puget Sounds u 'Washinga žákyněmi lečny Hoffmanov rolina Hrbkovachopením jak bývá obvyklo u to
tonu D C uspořádali četní jehobylo oobre a zvlaste májový ta South Franklin - Edith Cliar- -

pí Josefa Fornianová která půso-

bí rovněž M let jako velice při
hoto svědomitého herce který vy-

stižení představovaných charak vatovánec vseoneene se zamlouval pni přátele v obydli jehit rodičů v so-

botu přátelský večírek který zcla- -
činlivá tajemnicepekny a pestrý obraz který po West Side — Edward F Krají

mniy pru beit slavnosti zaneu se pěkně v každém ohledu —skytoval Několik zpěvů dialogů

dojem Návštěva hřbitova byla
četnější než kdykoli v posledních
letech k čemuž ovšem velmi při-

spělo krásné počasí které k vy-

cházce lákalo Obecenstvo shro-

máždilo se na prostranství ozna-

čeném americkou vlajkou a po-

zorně vyslechlo připravený pro-

gram Slavnost zahájil panVác
Vančura předseda Hřbitovního

spolku vhodným proslovem na-

čež Sokolské kvintetto zapělo Ben- -

ček James L Zadina Rose Je- -

teru věnuje velkou péči Paní

Kristy Horlivá dokonale uplatni-
la se v rolli jeho paní Tekly dce-

ry paní radové Paní Horlivá vý

dostavil se" velký počet mladýcha recitaci bylo předneseno a shro ínkova
chal v srdcích účastníků na dlou-

ho milou vzpomínkupřátel mladého nastávajícího nániazdené obecenstvo potleskem
neskrblilo Col Frank Graham --

7 —-stižně dovede tlumočiti city jež
OSOBNÍ

mořníka aby dali inu na jevo
svoji přízeň a lásku a aby mu na-

značili že budou na něho vzpomí- -
pronesl vlasteneckou řeč před vy laraji v srdcích postav jí před Z OMAHY NEBdražováním různých věnovaných stavovaných a tím hře její dostá
předmětu za nez ziskaria byla su — Pan Fr Balcj zítra ráno odvá se slcuteěně uměleckého po dlfiv "Chorál národa českého"

nati v době kdy nalézati bude se

ve službách vlasti Všichni bavili
se znamenitě v přátelském kruhu

ma horeji uvedená svěceni l'ani Milea Skalická ja OSLAVA JUBILEA Po té ujal se slova slavnostní řeč— Časopis World Herald při ko Amálie Bělohorská schovanka
jede za obchodními záležitostmi v

zájmu známého a pověstného umě-

leckého závodu pomníkářského p
SPOLKU SV ANNYrůznými hrami zpěvem a hovonesl v těchto dnech podobenky Skřivanových opětně měla příle

ník redaktor Otakar Charvát

který v široce založené a tempe- -
ctyr synu manželů Václav A Re rem Aeni třeba ani podolykatižitost uplatniti svoje schopnosti

V?neděli odpoledne uspořádánahových bydlících v čísle 1501 ze o pohoštěni všech náležitě by- -jako naivka a provedla svoji zna
ramentně přednesené řeči nastínil

jaký význam má "Zdobini hroiyfa v íni Katolického Sokola o-
i postaráno a ze na ničem nečně obtížnou rolli s plným poebo

sláva trvání spolku sv
Polk ulice kteří vesměs nalézaj
se ve službách Strýce Sama —

Čtvrtý syn jejich odejel v pátek
penim a všeobecně se líbila scházelo aby večírek tento by

zdarem v každém ohledu ' Anny Čís ) (' íl K Ú J Ž A

} r Svobod}' do následujících
měst Niobrara "iij-nc- h

Bpenccr a

Jima Krajané by měli v městech

udaných podrže-t- i objednávky po-

mníku pro pana Baleje neb vý-

robky pana Svobody nemají sobě

rovných co ~se ýče ceny a jako-
sti práce

Pan Jiří Prokop jako Bedřich
Za tím účelem připraven byl bonechav se dobrovolně zapsati do ívětohorský byl stejně na svém Přítomni byli následující: John

bů" dnes pro nás jako Američa-

ny i jako Cechy Poukázal zvlášť

výstižní na naše snahy směřující
'

k osvobození staré vlasti ze jha
habsburského zdůraznil že povin-
ností vsceh Cechů jest aby sna-

hám těmto přinášeli oběti tak

hatý program' který podrobněpěchoty Spojených Států Man Peřina Anton Černý Jesse Patáčmístě a s obvyklou svou propni
jsme uvedli v čísle nedělním Proželé Rehoví jsou hrdými na své covaností a svědomitostí tlumočil Ed Peřina John PaulíČek Fr

Ouřada Frank Dvořák Chas gram provenen nyl v plném rozrolli mladého šlechetného mužesyny Pan Reha sám byl vojá
kem v rakouské armádě v Ce sahu velikým úspěchem a jed

— V pondělí zastavil se v naší
redakci na několika okamžiků dr

jež mu plně přiléhafa Pait Jara Dvořák William Blessie James
Šrámek Jerry Kocanda John Be- -chách Nejstarší syn Václav 'by' Skalický jako stařeček Simon Ve

K Ií Itreuer známý čeký lékacleném nebrasské národní gardy selý byl znamenitý Viděli jsme

notlivá čísla odměněna byla ve'mi
četně Bhro má zděným obecenstvem

bouří potlesku' Všichni řečníci

jimiž byli: pí Marie Krajíčková

nák Miles Mucha Joe Marisek
Jakub Vlček Emma Novákova

7 Lincoln se svým nejmladším sya nyru je jprovost seržantem v tá herce tohoto ve třech rozdílných
rollích a obdivujeme se jeho bo Mary Cadkova Mary Benešova

nem Jako obyčejně měl velmi

na pilno aby vyřídil si zde nut
boře Cody N M Edwin je cle

nem sboru strojových pusek v tá hatému tvořivému fondu Kose Radova Herman Stahmer

jako čeští vojíni se obětují na h

vzpomenul hrdinů kteří
"

jako příslušníci americké armády
loložili životy za obhájení svobo-

dy n demokracie a vřelou vzpo-mink- u

věnoval prvému omažské-in- u

krajanu Johnu Ortovi jenž
padl ve Francii fječ jeho vy-

slechnutá s největší pozorností

působila hluboce na všechny po

né záležitosti neboť rozsáhlá léboře Fremont Cal a Frank jest Také menším úlohám dostalo Libbie Brabcova Pearl Greenova
kařská praxe nedovoluje mu aby

ddstp Jan Vránek pí Kat Fičen
cová sl líuth ('uranová důstp
Leopold lflasehko pí Josefa For
manová pí Františka Heřmánko-

vá a pí Marie Novotná podaro- -

se představiteli náležité péče a John Kybenský Billie Brabeckaprálem v tábore Kearney Han
1 1 _t r i se na dlouho ze své úřadovnyBili Blessie Jaek Oreene Frankčestní zmínky zasluhuje si jmenouiego wai xvooert který pravě

vzdálil
Bouša p a pí G Končilovi (1vitě slečna Libuše Zdeňkova kte-

rá ve své kuchařce Bamšce vy

odebral se na vojnu prohlas'] že

touží aby ef nejdříve dostal se
do boje a mohl se osvědčiti Vši

váni bylí krásnými kyticemi ježKončil ml E Končil ml Ajrnos
KAPITÁN JAN BRIGOStvořila opravdu roztomilý obrá Končilova Bessie Končilova p a

pí Jess Končilovi Josef Končil
íKlevzdaly jim Karolínka Heřmán-

ková a Helenka Vanipolová NÁČELNÍKEM DETEKTIVŮzek a svou živou hrou přímo k ve

sluchače Kvintetto po té zapělo '
"Kdo za pravdu hoří" a "Star
Spanjjled Banner" načež panselostí strhovala Pan L Kubový Spolek sv Anny míl 2? zakláml p a paní Jas Končilovi st a

jíní jichž jména bylo opomenuto
si poznamenali

Vančura prohlásil program za u- -Kapitán Jan Briggs bývalý nádajících členkyň z nichž je posudvystoupil v menší úloze hraběte
Dolenského a provedl ji sehopně čelník polrfejní hotovosti v South]"t na živu Tyto nejzasloužilejší končený Krajané rozešli se ku

hrobům svých pfátďa známýchan F Ludvík jako starý zahrad Henry Končil těžil se v kruzích Omaze byl ivtanoven náčelníkemČlenkyně obdržely v upomínku tí

chni hoši narodili se v Illinoisu
kde jejich rodiče žili a odkud

před sedriii roky přestěhovali se
do našeho města Všichni zaměst-

náni byli v místních jateciych
podnicích kde měli dobráposta-ven- í

než odebrali se na vojnu
— Jtanielé Josef a Julie Freio-v- i

bydlící V čísle 0821 juni Osm-

náctá ulice byli obdařeni zdra- -

policejní tajné služby ví Včtíí 0- - jež okrášleny jsou po většině pěknaší omladiny značné přízni a o jubileum krásný stříbrný spolko
ník Pokorný počínal si velmi pě-

kné Panj Otilý? Spíavcová v men dobrém dojmu jakým působil na mazevý odznak a stříbrný rfiienec By nými živými květinami Hřbitov
udržován jest ve vzorném pořád

ší úlozé komorné Žofie stejně do odvádějící důstojníky _
nvčdčí o- - ly ta následující paní: Anna Dvo- -

konale se uplatnila Pan B Brej- - kolno&t že ačkoliv byl ze všech
ftanovení naAeho krajana

e na prvřm mÍKtř dlouhé

íHtíny se změnami' jež nový H- -

ákovýAnna Pudilová Františka ku začež přísluší Hřbitovnímu
la jako syn zahradníkův Petr ta- - přihlášených nejrnjadším jsa 18 ♦polku plné uznáni !Forelová AlžWta Zajwová Ma


